
西山総合体育館 西山野球場 他

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

４月

休館日

休館日

休館日

休館日



西山総合体育館 西山野球場 他

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日 春季社会人大会（ジャパンオープンハンドボー
ル）新潟県予選会（ハンド協会）

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木 前日準備

22 金 令和2年度北信越学生春季リーグ戦（ハンド協会）

23 土 令和2年度北信越学生春季リーグ戦（ハンド協会）

24 日 令和2年度北信越学生春季リーグ戦（ハンド協会）

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 第42回松原杯ジュニア選抜野球大会

５月

休館日

休館日

休館日



西山総合体育館 西山野球場 他

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 国体新潟県選手選考会（ハンド協会） 第42回松原杯ジュニア選抜野球大会

7 日 国体新潟県選手選考会（ハンド協会）

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）
2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

14 日 第20回日本スポーツマスターズ2020（柏崎バレーボール協会）
2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

卓球室・会議室
(バレー協会)

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

21 日 2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

28 日 2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

29 月

30 火

休館日

６月

休館日

休館日

休館日

休館日



西山総合体育館 西山野球場 他

1 水

2 木

3 金

4 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）
2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

5 日 第13回ソフトバレーボール選手権大会（柏崎ソフトバレーボール連盟）
2020年度一般財団法人日本リトルシニア中学硬式野球協会日本選手権信越大
会兼第44回SBC信越放送旗争奪夏季大会（リトルシニア）

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金 松本ボーイズ

25 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会） 松本ボーイズ

26 日 松本ボーイズ

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 明星学園 硬式野球

休館日

休館日

休館日

休館日

７月



西山総合体育館 西山野球場 他

1 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会） 明星学園 硬式野球

2 日 明星学園 硬式野球

3 月 休館日 明星学園 硬式野球 ※西山総体休館日

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 西山サマーカップ2020（夢クラブ） 総合グラウンド

9 日 西山サマーカップ2020（夢クラブ） 総合グラウンド

10 月 西山サマーカップ2020（夢クラブ） 総合グラウンド

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 休館日 第143回北信越地区高等学校野球新潟県大会一次予選（高野連） ※西山総体休館日

18 火 専修大学バドミントン部合宿 予備日（高野連）

19 水 第143回北信越地区高等学校野球新潟県大会一次予選（高野連）

20 木 予備日（高野連）

21 金

22 土 柏崎刈羽中学校卓球選手権柏崎大会（柏崎卓球連盟） 柏崎市東村山市交流野球大会（学野連）

23 日 新潟県社会人バスケットボールリーグ戦 柏崎市東村山市交流野球大会（学野連） 会議室　卓球室

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日 チャレンジ杯ソフトバレーボール大会（夢クラブ）

31 月

休館日

休館日

８月



西山総合体育館 西山野球場 他

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日 第67回北陸バスケットボール選手権大会（バスケ協会） 会議室　卓球室

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 第67回北陸バスケットボール選手権大会（バスケ協会） 会議室　卓球室

20 日 第67回北陸バスケットボール選手権大会（バスケ協会） 会議室　卓球室

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 前日準備　18：00～21：30（夢クラブ）

26 土 サマーフレンドカップ（夢クラブ）

27 日 サマーフレンドカップ（夢クラブ） 2020年度日本リトルシニア中学硬式野球協会信越連盟新潟ブロック新人大会
兼第21回リトルシニア新人新潟大会（リトルシニア）

28 月

29 火

30 水

休館日

休館日

休館日

９月



西山総合体育館 西山野球場 他

1 木

2 金 前日準備　14：00～21：30（夢クラブ）

3 土 西山保育園運動会（夢クラブ） 2020年度日本リトルシニア中学硬式野球協会信越連盟新潟ブロック新人大会
兼第21回リトルシニア新人新潟大会（リトルシニア）

4 日 新潟県社会人バスケットボール　リーグ戦 2020年度日本リトルシニア中学硬式野球協会信越連盟新潟ブロック新人大会
兼第21回リトルシニア新人新潟大会（リトルシニア） 会議室　卓球室

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）
2020年度日本リトルシニア中学硬式野球協会信越連盟新潟ブロック新人大会
兼第21回リトルシニア新人新潟大会（リトルシニア）

11 日 第9回KSVFソフトバレーボール大会（柏崎
ソフトバレーボール連盟）

2020年度日本リトルシニア中学硬式野球協会信越連盟新潟ブロック新人大会
兼第21回リトルシニア新人新潟大会（リトルシニア）

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土 第6回学童野球連盟ティーボール秋季大会（学野連）

18 日 大田コミュニティ祭り（大田コミセン）

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

25 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会） 予備日（学野連）

26 月

27 火 チャレンジ杯グラウンドゴルフ大会（夢クラブ） チャレンジ杯グラウンドゴルフ大会（夢クラブ） 総合グラウンド

28 水

29 木

30 金

31 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

休館日

休館日

休館日

休館日

10月



西山総合体育館 西山野球場 他

1 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

2 月

3 火 新潟県社会人バスケットボール　リーグ戦 会議室　卓球室

4 水

5 木

6 金

7 土 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

8 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金
柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）
前日準備　（大会終了後）
柏崎市長選挙・投票所（市選管）
柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会） ※選挙でない場合

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

22 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

23 月 新潟県社会人バスケットボール　リーグ戦 会議室・卓球室

24 火

25 水

26 木

27 金
柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）
前日準備　（大会終了後）
柏崎市長選挙・投票所（市選管）
柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会） ※選挙でない場合

30 月

28

休館日

29 日

休館日

休館日

休館日

土

11月

14 土

15 日



西山総合体育館 西山野球場 他

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

6 日 ウインターカップバスケ（夢クラブ）

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 前日準備　18：30～21：30

12 土 第31回柏崎刈羽中学生フットサル大会（サッカー協会）

13 日 第31回柏崎刈羽中学生フットサル大会（サッカー協会）

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

20 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

12月

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日



西山総合体育館 西山野球場 他

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 コパ・西山2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

10 日 コパ・西山2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 コパ・西山2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

17 日 コパ・西山2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土 全日本フットサル大会U15新潟県大会中越地区予選（サッカー協会）

24 日 全日本フットサル大会U15新潟県大会中越地区予選（サッカー協会）

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金
令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

前日準備　19：00～21：30

31 日 第25回大原スポーツ杯小学生フットサル大会（サッカー協会）

30 土

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

１月



西山総合体育館 西山野球場 他

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 チャレンジカップ2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

7 日 チャレンジカップ2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

8 月

9 火

10 水

11 木 新潟県社会人バスケットボールリーグ戦 会議室・卓球室

12 金

13 土 チャレンジカップ2021（夢クラブ） 会議室　卓球室

14 日 冬季柏崎スポーツレクリエーション祭（スポ振）

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

21 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

22 月

23 火 新潟県社会人バスケットボールリーグ戦 会議室・卓球室

24 水

25 木

26 金 前日準備　19：00～21：30（サッカー協会）

27 土 第31回柏崎刈羽中学生フットサル新人強化試合（サッカー協会）

28 日 第31回柏崎刈羽中学生フットサル新人強化試合（サッカー協会）

休館日

２月

休館日

休館日

休館日



西山総合体育館 西山野球場 他

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

7 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

14 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 令和2年度ハンドボールチャレンジマッチ（ハンド協会）

21 日 柏崎ジュニアフットサルリーグ（サッカー協会）

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

休館日

３月

休館日

休館日

休館日

休館日


